
NOTATKA
Z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Data posiedzenia: 5 stycznia 2010 r.

Nr posiedzenia: 98

Posiedzeniu przewodniczył: senator  Jerzy Chróścikowski – przewodniczący komisji

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie ustawy o ratyfikacji Umowy ustanawiającej Międzynarodową
Organizację Rozwoju Rybołówstwa w Europie Wschodniej i Środkowej
(EUROFISH), sporządzonej w Kopenhadze w dniu 23 maja 2000 r. (druk
senacki nr 738, druki sejmowe nr 2388 i 2550).

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie komisji: Małgorzata Adamczak, Przemysław
Błaszczyk, Jerzy Chróścikowski, Lucjan Cichosz, Piotr Głowski, Henryk
Górski, Kazimierz Jaworski, Ryszard Knosala, Sławomir Kowalski, Ireneusz
Niewiarowski, Jan Olech, Grzegorz Wojciechowski, Eryk Smulewicz,
Zdzisław Pupa,

− zaproszeni goście:
− Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi:

− sekretarz stanu Kazimierz Plocke,
− naczelnik Wydziału Rynku Rybnego w Departamencie Rybołówstwa

Lidia Kacapska-Pieńkowska,
− Ministerstwo Spraw Zagranicznych:

− zastępca dyrektora w Departamencie Prawno-Traktatowym Andrzej
Misztal,

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego Michał Gil.

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1 Uzasadnienie do ustawy przedstawił sekretarz stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Kazimierz Plocke. Rozpatrywana ustawa dotyczy wyrażenia zgodę na ratyfikację Umowy
ustanawiającej Międzynarodową Organizację Rozwoju Rybołówstwa w Europie Wschodniej
i Środkowej (EUROFISH), sporządzonej w Kopenhadze w dniu 23 maja 2000 r.
Celem przystąpienia Polski do Organizacji Rozwoju Rybołówstwa w Europie Wschodniej
i Środkowej jest "zwiększenie tempa rozwoju rybołówstwa i akwakultury w Polsce, głównie
dzięki dostępowi do usług EUROFISH w zakresie międzynarodowego rynku informacyjnego
i doradztwa technicznego".
Cele realizowane przez Organizację Rozwoju Rybołówstwa w Europie Wschodniej i Środkowej to
między innymi dostarczanie informacji na temat marketingu ryb i przyczynianie się do promocji
handlu, przyczynianie się do rozwoju rybołówstwa zgodnie z obecnym i przyszłym popytem na
rynku i czerpanie pełnych korzyści z potencjału, jaki oferują zasoby rybne oraz popieranie inwestycji
w sektorze prywatnym i umów partnerskich w dziedzinie rybołówstwa i akwakultury.
Przedstawiciel Biura Legislacyjnego nie miał uwag o charakterze legislacyjnym.
Senator Jerzy Chróścikowski zgłosił wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek.
W głosowaniu – komisja przyjęła wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek (10 głosami za, przy
braku głosów przeciw i braku głosów wstrzymujących się).
Na sprawozdawcę komisji na posiedzenie Senatu wybrano senator Małgorzatę Adamczak.
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Konkluzja Komisja wnosi o przyjęcie ustawy bez poprawek (druk senacki nr 738 A).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządzono w Biurze Prac Senackich


